ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2019г                                                                                                             № 44
О внесении изменений в постановление администрации от 21.10.2013 № 53 «Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное благоустройство территории сельского поселения «Село Воскресенск» (в редакции постановлений от 04.03.2014 № 8, от 01.04.2015 № 41, 01.03.2016 № 18, от 15.11.2016 № 90, 28.02.2018 № 24, от 27.02.2019 № 15)
Руководствуясь ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Воскресенск», администрация сельского поселения «Село Воскресенск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Воскресенск» от 21.10.2013 № 53 «Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное благоустройство территорий сельского поселения «Село Воскресенск» (в редакции постановлений от 04.03.2014 № 8, от 01.04.2015 № 41, 01.03.2016 № 18, от 15.11.2016 № 90, 28.02.2018 № 24, от 27.02.2019 № 15) следующие изменения:
в приложении к постановлению:

- в строке 5 «паспорт программы» период «2016-20222 гг.» заменить на период «2017- 2019 годы»;
- в строке 6 «паспорт программы» словосочетание «916,3» заменить на словосочетание «2135,5»;
- в разделе 2.1 «Цели, задачи муниципальной программы» таблицу «Целевые индикаторы Программы» изложить в новой редакции:

	Наименование индикатора
	2017
	2018
	2019

	- удаление сухостойных, больных и аварийных деревьев (шт)
	0
	0
	12

	- сезонная уборка территории сельского поселения
	12
	12
	12

	- количество несанкционированных свалок на территории сельского поселения
	1
	0
	1

-в разделе 3 «Сроки и этапы реализации Программы» период «2016-2022 годы» заменить на период «2017-2019 годы»;
- приложение № 1 изложить в новой редакции:
Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы «Комплексное благоустройство сельского поселения «Село Воскресенск»
	№
	Наименование показателей
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Суммарное значение финансовых ресурсов, всего (тыс.руб.)
	263,8
	403,9
	2135,5

	в том числе

	- средства бюджета сельского поселения
	263,8
	403,9
	1163,0

	 - иные источники

	972,5

	в том числе:
население + ИП

-средства областного бюджета

	116,0
856,5

- приложение № 2 изложить в новой редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реализа-ции
	Сумма

 расходов

тыс. руб.
	в том числе по годам, тыс. руб.

	2017
	2018
	2019

	1.
	Мероприятия по благоустройству сельского поселения, в том числе:
	2017-2019
	263,8
	263,8

	Озеленение территории сельского поселения
	2017-2019
	98,7
	0
	0
	98,7

	Прочие  мероприятия по благоустройству территории сельского поселения

	542,2

	399,9
	142,3

	.
	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	4,0

	4,0
	0

	Содержание кладбищ, мест захоронения

	32,7

	32,7

	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основных на местных инициативах

	1072,1

	1072,1

	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основных на местных инициативах

	116,0

	116,0

	Благоустройство и содержание прилегающей к ФАП территории

	6,0

	6,0

	ИТОГО:

	2135,5
	263,8
	403,9
	1467,8

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава администрации                                                                         В.В. Хмелевская
администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Воскресенск»»

Кировского района   Калужской  области